celebrandis p[ar]te et peremptorie compareat[ur] Ad Instanciam Inquiritoris Judicii  
 nostri et ipsius delatoris Nobilis Gregorij Lepiensis de Lepione Jure  
 Actoris qui vos in omni tenent facti peremptorie citat perempte Ideo quia vos  
 sub tempore moderand[is] expeditionis Generalis Bellice animo deliberato studiose  
 de nullis damnis imo libens pascuis in hereditate Lepioni Jure consistens  
 Triginta anseres avoris proprias madastis in Damnum Actoris quod sibi  
 factat contra vos ad quatuor decem marcas petat vel prout Judicium de  
 cernet judicialiter sibi terminum attentatum et responsum Datum in Curia  
 Regia Branscent feria Secunda in Capitulo festi Visitationis Gloriosae  
 Virginis Marie Anno Domini Millesimo Quingentesimo primo  
 Casus quidem Curationis predictae Copiam signatur[um] ab una integra ante  
 ante terminum presentem se primam in bonis factis propriis posuisse  
 et publicasse recognovit. Memoratas Actor Curam supra nominatam ad  
 officium profers per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Be  
 nedictum Puzensky iudice clamato et non comparuit in loco suo  
 pro toto et Regem ordine ac admisione officij presentis iudicialiter conde  
 mnavit In eum autem litem pro tract[is] modo p[er]missis in Contumacia  
 Actoris officium profers per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Be  
 nedictum Puzensky iudice clamato et non comparuit in loco suo  
 et Actoris Actoris ac Curatoris Curationis iudicando super  
 predictis Curam et bonis eorum omnibus Litem taxat damnum  
 sub pena lationis decernit et actori adjudicat Decreti p[ar]te vigore  
 Ministerialib[us] Regni Elrolb Pravidus Joannes Fekal

**Woyno**

**Curatorio Lucni**

Super Curacionem literalem Casus Capitan[is] Branscent[is] tenoris talis  
 Franciscus Joannes Lesnowelsky Branscent[is] Capitan[us] Nobilis  
 bus Jacobo olim Vincentij Woyno et marit[is] Cybronska Consortibus  
 inuicem Coniugibus de personis bonisq[ue] rebus omnibus vigore Re  
 gis et mariti Capitan[is] auctoritate mandamus Et in iudiciis vigore Cur  
 nationem Anno 1621 primi sub tempore expeditionis Generalis Bellice  
 de se auctoritate domestica Januit[is] feria Secunda post datam p[ar]te Cur  
 tionis p[ar]te et proximus in Curia Regia Branscent celebrandis p[ar]te  
 et peremptorie compareat[ur] Ad Instanciam Inquiritoris Judicii nostri  
 et ipsius delatoris Nobilis Martini olim Balentini Woyno qui vos

presertim manitatem cum huiusmodi auctoritate et assistentia iuxta  
 Constitutionem in vim Termini facti peremptorie citat Ideo quia vos  
 per violentam invasionem peccorum peccatum Carnutum et in Carnutum  
 ad bona Woyny Warvzincze in possessione Aeternum  
 propriis filijs ad Casulas quindecim vicis Violentis sub hoc tempore  
 motibus Generalis bellis depulsumis concubistis et in nihilum red-  
 gistis in damnum Aeterni maximum quod vobis contra se taxat ad Digin-  
 ta marcas Polon quos factis decemtatam clausuram Violentis per quos  
 penas eo in passu facitis succubistis ad quas super vobis decem-  
 narias vna cum refusione Damnum Cramini sine judicialiter respon-  
 san Datum in Curia Regia Branscent feno Secunda ante festum  
 Sancte Margarethe Virginis et Martyris proxima Anno Domini  
 Millesimo sexcentesimo quingentesimo primo. Cuius quidem Crationis  
 presentis Copiam sigillatam Ministerial Regni Generalis Nobilis  
 Benedictus Propenski ab vna integra ante Terminum presentem  
 Septimana in Comit Woyny Warvzincze Cuius propriis potestis et publi-  
 casis recognovit Memoratus Actor Cuius supra nominatam  
 partem ad officium presentem per Illustrialem Regni Generalem  
 Nobilem Benedictum Propenski iudice clamatur et non comparere  
 in loco suo pro loco et Regere ordine ac admissione officij  
 presentis iudicialiter condemnavit In vim autem eiusmodi Condemna-  
 tionis licet pro loco modo promissa in Contumacia curat partem obtem-  
 perant presentis Curat Capitan Branscent Episcopi et considerata Cratione  
 clamatorum et non comparere Contumacia et temeritate cum iuramento et par-  
 tis actores affectionis ac contumacia Crationis inchoando sup pabdi-  
 cto Curato et bonis eorum omnibus Lucram vna damnum sub  
 pena latitionis decernit Et tunc adiudicat Decreti presentis  
 vigore.

# Golembiewskie

# Lucrum

Super Crationem literalem Curat Capitan Branscent tenentis talis  
 Franciscus Joannes in loco Curat Capitan Branscent et Capitanus  
 sibi Nobilis Thome filio dum Alberti Golembiewski de Goleb-  
 hedi de persona bonisq vni generaliter omnibus Vigore Regio et  
 nosra Capitan aulhe mandamus Et in iudicio Vigore Constitutionem  
 Anni Millesimi sexcentesimo vigesimo primo sub tempore motibus